
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

č. objednatele 03004237424

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č.
9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč; ČNB
Číslo účtu: 94-716711/0710 (ČNB)

329711/0100 (KB a. s.)
Telefon: 568 896 100
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: Zahrady Svoboda s. r. o.
Se sídlem: Koněšín 104, 675 02
Zastoupen: Ing. Vladimír Svoboda, jednatel společnosti
IČ: 04737393
DIČ: CZ04737393
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu:
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně oddíl C, vložka
61655 zapsaný v jiném veřejném rejstříku či jiné evidenci (§ 435 obč.
zákoníku)
(dále jen „zhotovitel“)

I.

V rámci provedených tahových zkoušek dle projektové dokumentace je výsledkem nutnost
pokácení 3 stromů (č. 25, 28 a 313). Dále byla provedena kontrola stávajících vazeb stromů
a odborným arboretistou byly navrženy nové vazby nebo výměna instalace vazeb u 12
stromů. Tyto práce jsou nad rámec smluvního položkového rozpočtu.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004237424,
uzavřené dne 24.07.2024 takto:

V článku III. PŘEDPOKLÁDANÝ ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ, odst. III. 2 se ruší text:

Provedení díla do: 31.10.2024

Termín plnění následné péče: po dobu 3 let ode dne následujícího po dni předání
a převzetí dokončeného díla.



a nahrazuje se tímto novým textem: 

Provedení díla do:   15.11.2024 

Termín plnění následné péče: po dobu 3 let ode dne následujícího po dni předání  
     a převzetí dokončeného díla. 
 
 
V článku IV. CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se ruší text: 
 
 Cena v Kč bez 

DPH 
DPH 21% * Cena v Kč vč. 

DPH* 
Cena za sadové 
úpravy 

383 657,95 80 568,17 464 226,12 

Následná péče (3 
roky) 

112 610,90 23 648,29 136 259,19 

Ošetření dřevin 214 031,10 44 946,53 258 977,63 
Cena za dílo celkem 710 299,95 149 162,99 859 462,94 

*DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se zaokrouhlením na 2 desetinná místa 
Slovy (cena za dílo celkem vč. DPH) osm set devadesát pět tisíc čtyři sta šedesát dva 
korun českých a devadesát čtyři haléřů. 
 

a nahrazuje se tímto novým textem: 
 
 Cena v Kč bez 

DPH 
DPH 21% * Cena v Kč vč. 

DPH* 
Cena za sadové 
úpravy 

383 657,95 80 568,17 464 226,12 

Následná péče (3 
roky) 

112 610,90 23 648,29 136 259,19 

Ošetření dřevin 214 031,10 44 946,53 258 977,63 
Vícepráce ZL 1 167 875,00 35 253,75 203 128,75 
Cena za dílo celkem 878 174,95 184 416,73 1 062 591,69 

*DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se zaokrouhlením na 2 desetinná místa 
Slovy (cena za dílo celkem vč. DPH) 
jedenmilionšedesátdvatisícpětsetdevadesátjedentisích korun českých a šedesátdevět 
haléřů. 

 
Do článku V. FAKTURACE, odst. V.10 se za 2. větu doplňuje tento text: 
 
Za fakturační období se považují následující období:  

1. rok následné péče: 16.11.2024 – 15.02.2025; 16.02.2025 – 15.08.2025; 16.08.2025– 
15.11.2025 

2. rok následné péče: 16.11.2025 – 15.02.2026; 16.02.2026 – 15.08.2026; 16.08.2026 – 
15.11.2026 

3. rok následné péče: 16.11.2026 – 15.02.2027; 16.02.2027 – 15.08.2027; 16.08.2027 – 
15.11.2027. 

 

III. 
 
1.  Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 

v platnosti.  
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti 

dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti 



zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - položkový rozpočet změn ZL 1.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým

obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude podepsána kvalifikovaným certifikátem pro

elektronický podpis nebo zaručený elektronický podpis osobami, které jsou oprávněny
jednat jménem smluvních stran.

6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 24.10.2024 svým
usnesením č. 32/25/RM/2024.

V Třebíči V Koněšíně
(datum dle data el. podpisu) (datum dle data el. podpisu)
Objednatel: Zhotovitel:
Město Třebíč Zahrady Svoboda s. r. o.

Miloš Hrůza Ing. Vladimír Svoboda
místostarosta jednatel



Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004237424 na akci „Revitalizace
zámeckého parku v Třebíči - Krajinářská část - 1. etapa“

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

Cena Kč bez DPH

Cena dle SOD 710.299,95

Vícepráce dle dodatku č. 1 167.875,00

Cena vč. dodatku č. 1 878.174,95

Změnový list ZL 1

Jednotka Množství
Jednotková
cena Cena celkem Poznámka

Frézování pařezů bez
odvozu materiálu soubor 1,00 plocha trvalkového

záhonu
Přesun hmot km 28,00

Dynamická vazba ks 10,00
stromy č. 44, 54, 81, 84,
287, 288, 372

Statická vazba ks 1,00 strom č. 372

Instalace vazeb soubor 1,00

Výměna vazby za
statickou ks 1,00

strom č. 81, vazba
podkladnicová, ocelové
lano prům. 10 mm

Kácení stromů
postupné ks 3,00

stromy č. 25, 28, 313
Úklid dřevní hmoty soubor 1,00
Frézování pařezů ks 3,00
Štěpkování soubor 1,00
Přesun hmot soubor 1,00
Cena celkem 167 875,00

V Třebíči V Koněšíně
(datum dle data el. podpisu) (datum dle data el. podpisu)
Objednatel: Zhotovitel:
Město Třebíč

_______________________
Miloš Hrůza Ing. Vladimír Svoboda

místostarosta jednatel


